
Úkoly pro žáky na období od 11.5. do 15.5. 2020

4. ročník 

Matematika

Geometrie

- tento týden se budeme zabývat slovními úlohami
- 126/1 – slovní úlohu si pročtěte a podívejte se na dva způsoby výpočtu, 
porovnejte je, který vám vyhovuje
- 126/2 – přečti si, potom si prohlédni příklady, které tam nabízejí a ústně 
si projdi, který příklad patří ke které odpovědi
- 126/3 – do sešitu
- 126/4 do sešitu
- 126 /5 – můžeš tužkou nebo gumovacím perem jemně vepsat do 
učebnice, ať to nemusíš přepisovat – po kontrole to po sobě zase vygumuj
- níže je naskenovaná práce na dobrovolné procvičování 

- procvičíme si trojúhelník – z  minulého týdne umíte vypočítat obvod 
trojúhelníku
narýsuj do sešitu trojúhleník ABC a = 5 cm, b = 6 cm, c = 7 cm, vypočítej
obvod tohoto trojúhelníku
 - na pracovním listě si prostuduj obvod čtverce, vyplň pracovní list a 
nalep do sešitu geometrie








